[image: ]

Департамент  образования
администрации  города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 59 «ПЕРСПЕКТИВА» г. ЛИПЕЦКА

                                                        П Р И К А З

__ 09.01.2014 __                                                                            №  __41__

О внесении изменений в  Показатели
эффективности деятельности педагогических работников
МАОУ СОШ  №59 «Перспектива»  г. Липецка

В соответствии с Решением Коллегии  от 20.11.2013 №3 «О создании условий  для формирования и  оценки уровня образовательных результатов
в соответствии с ФГОС»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения  в перечень   Показателей эффективности деятельности педагогических работников МАОУ СОШ  №59 «Перспектива»  г. Липецка: добавить  подпункты 6.11 - 6.15 в пункт 6  Результаты образовательной деятельности

	6.11
	Положительная динамика качественной успеваемости по предметам всех учащихся класса

	Х
	О

	6.12
	Положительная динамика количества учащихся, принимавших участие в предметных олимпиадах и конкурсах (муниципального, регионального, федерального уровня), подготовленных педагогом

	Х
	О

	6.13
	Положительная динамика количества учащихся, занявших призовые места в предметных олимпиадах и конкурсах  (муниципального, регионального, федерального уровня), подготовленных педагогом и принимавших участие

	Х
	О

	6.14
	Положительная динамика количества учащихся, занявших призовые места в творческих, смотрах, фестивалях  (муниципального, регионального, федерального уровня), подготовленных педагогом и принимавших участие

	Х
	О

	6.15
	Реализация дополнительных проектов (экскурсионные экспедиционные программы, групповые и индивидуальные учебные проекты учащихся, социальные проекты и т.д.)

	Х
	О

2. Привести показатели ШСОКО в соответствие с перечнем Показателей эффективности деятельности педагогических работников МАОУ СОШ  №59 «Перспектива» г. Липецка.
3. Разместить на сайте образовательного учреждения в срок до  01.02.2014  Показатели эффективности деятельности педагогических работников МАОУ СОШ  №59 «Перспектива»  г. Липецка (с дополнениями).

Директор 									Р.А.Гладышева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf